書面議決書

特定非営利活動法人くじらのペンギンハウス

     理事会 議長 様

 私は、   年   月   日に開催される、特定非営利活動法人くじらのペンギ

ンハウス   年度開催、第  回理事会に参加できませんので、下記の通り表決いた

します。

第  号議案    賛成  ・  反対  （ □ 以下、余白）

第  号議案    賛成  ・  反対  （ □ 以下、余白）

第  号議案    賛成  ・  反対  （ □ 以下、余白）

第  号議案    賛成  ・  反対  （ □ 以下、余白）

第  号議案    賛成  ・  反対  （ □ 以下、余白）

第  号議案    賛成  ・  反対  （ □ 以下、余白）

第  号議案    賛成  ・  反対  （ □ 以下、余白）

（通信欄）

誤記入を防ぐ為、最終表決後、右側 □欄 にレ点チェックを記入する事。

令和  年  月  日

住所

氏名                 印